

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารฝึกงาน เป็นห้องเรียนดนตรี
โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ (วังชมภูวิทยาคม)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 200,000 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป
พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร
- 4 ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 ก.ย. 2559
เป็นเงิน 200,000 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคาากลาง
5.1 แบบแสดงแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง
(แบบ ปร.5)
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - 6.1 นายจันทเวช ดอกไม้ ครูชำนาญการพิเศษ
 - 6.2 นายสุรพล จำปาวงษ์ วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 6.3 นายสิริพัฒน์ จตุพจน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ประเภทงาน อาคาร
 ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารฝึกงานเป็นห้องเรียนดนตรี
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ (วังชมภูวิทยาคม)
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 แบบเลขที่ แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 กำหนดราคากลาง ตามแบบ จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ กันยายน 2559
 ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่างานก่อสร้าง	157,571.00	1.2708	200,241.23	- FACTOR F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			200,241.23	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			200,000.00	
(สองแสนบาทถ้วน)					

หมายเหตุ (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้ เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายจันทเวช ดอกไม้)
 ครูชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุรพล จำปาวงษ์)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ขนาด

ซ่อมแซมปรับปรุงอาคารฝึกงานเป็นห้องเรียนดนตรี
โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ (วังชมภูวิทยาคม)
พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 150 ตารางเมตร

แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวนหน่วย		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนผนังก่อฉาบเรียบ	16.00	ตรม.	-	-	40.00	640.00	640.00	/
1.2	งานรื้อถอนหน้าต่างบานไม้ ขนาด 0.60 x 1.10 ม.	30.00	บาน	-	-	70.00	2,100.00	2,100.00	/
1.3	งานรื้อถอนฝ้าเพดานฉาบเรียบ	14.00	ตรม.	-	-	25.00	350.00	350.00	/
1.4	งานรื้อถอนโคมไฟเพดาน	9.00	ชุด	-	-	35.00	315.00	315.00	/
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหน้าต่างอลูมิเนียมบานกระฉีกสีชา หนา 5 มม. ขนาด 1.10 x 3.10 ม.	20.40	ตรม.	2,000.00	40,800.00	-	-	40,800.00	/
2.2	งานติดตั้งประตูบานม้วน พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	/
2.3	งานฝ้า ทีบาร์	153.00	ตรม.	260.00	39,780.00	52.00	7,956.00	47,736.00	/
2.4	บานประตูตู้ไม้อัด ขนาด 0.90 x 2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	2.00	บาน	2,100.00	4,200.00	241.00	482.00	4,682.00	/
2.5	วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาดบาน 0.90 x 2.00 ม.	1.00	บาน	950.00	950.00	180.00	180.00	1,130.00	/
2.6	งานหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนกระฉีกสีชา หนา 5 มม. ขนาด 1.10 x 1.20 ม.	1.00	บาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	/
2.7	ราวแขวนผ้าสแตนเลส ขนาด 1 1/2 นิ้ว	6.50	ม.	1,000.00	6,500.00	-	-	6,500.00	/
2.8	งานพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12" x 12"	13.00	ตรม.	315.00	4,095.00	158.00	2,054.00	6,149.00	/
2.9	โคมไฟ แอลอีดี ชนิดหลอด ขนาด 13 W พร้อม ขั้วหลอดและฝาครอบครบชุด	12.00	ชุด	700.00	8,400.00	-	-	8,400.00	/
2.10	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16 A 250 V	4.00	ชุด	150.00	600.00	80.00	320.00	920.00	/
2.11	พัดลมแบบโครครัดผนัง ขนาด 16 นิ้ว	1.00	ชุด	1,840.00	1,840.00	345.00	345.00	2,185.00	/
2.12	อุปกรณ์ไฟฟ้า เดินสายไฟฟ้า และอื่นๆ	1.00	หน่วย	-	-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	/
2.13	กระเบื้องลอนคู่พร้อมอุปกรณ์	20.00	แผ่น	60.00	1,200.00	30.00	600.00	1,800.00	/
2.14	งานรื้อหลักค้ำเดิม พร้อมปรับปรุงและติดตั้งใหม่	1.00	หน่วย	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	/
3	งานทาสี								
3.1	ภายใน สีน้ำอะครีลิคภายใน (ผนัง)	150.00	ตรม.	38.00	5,700.00	30.00	4,500.00	10,200.00	/
3.2	สีน้ำมัน (วงกบ)	8.00	ตรม.	45.00	360.00	38.00	304.00	664.00	/
	รวมงานก่อสร้าง							157,571.00	/
	FACTOR F	1.2708						42,670.23	/
	รวมเป็นเงินทั้งโครงการ							200,241.23	/
								200,241.23	/
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				(สองแสนบาทถ้วน)			200,000.00	/

หมายเหตุ (คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้
เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายจันทเวช ดอกไม้)
ครูชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุรพล จำปาวงษ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสิริพัฒน์ จตุพจน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน